MUNICÍPIO DE AMPARO DO SERRA-MG
amparodoserra.mg.gov.br/diário-oficial-do-municipio#190-190-diario-oficial-do-municipio

Amparo do Serra – MG, Quarta-feira, 10 de maio de 2023 - EDIÇÃO 99   PÁGINA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SERRA - CNPJ:18.316.174/0001-23

Praça Raymundo Bellico Sobrinho, n°07, Centro, Amparo do Serra-MG.

DIARIO DO EXECUTIVO

AVISOS DE EDITAIS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
003/2023 – Objeto: Registro de preços
objetivando futura e eventual aquisição de
equipamentos de monitoramento de vídeo
para o Município de Amparo do Serra-MG, de
acordo com as condições estabelecidas neste
termo de referência. Informações: e-mail:
licitacao@amparodoserra.mg.gov.br,
telefone: (31) 3895-5158. Samara Duarte
Soares – Pregoeira Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
019/2023 – Objeto: Contratação de pessoa
física ou jurídica para prestação de serviços de
facilitador de oficinas de percussão,
artesanato, dança e capoeira para o Centro de
referência em Assistência Social-CRAS, de
acordo com as condições estabelecidas neste
termo de referência. Informações: e-mail:
licitacao@amparodoserra.mg.gov.br,
telefone: (31) 3895-5158. Samara Duarte
Soares – Pregoeira Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO
004/2023 – Objeto: Registro de preços e
eventual aquisição de medicamentos para
atendimento à população, conforme as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde
de Amparo do Serra-MG, de acordo com as
condições estabelecidas neste termo de
referência. Informações: e-mail:
licitacao@amparodoserra.mg.gov.br,
telefone: (31) 3895-5158. Samara Duarte
Soares – Pregoeira Municipal.

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO,
HOMOLOGAÇÃO E ATA Nº 014/2023.
Pregão Presencial nº 012/2023, Processo
030/2023. O Prefeito Municipal de Amparo
do Serra, no uso de suas atribuições,
adjudica e homologa o pregão presencial n°
012/2023, com o seguinte objeto: Registro

de preços para futura e eventual aquisição
de artigos para bebes em forma de kit para
atender as gestantes em situação de
vulnerabilidade social e econômica, de
acordo com as condições estabelecidas
neste termo de referência, à empresa
vencedora, na data de 28/04/2023. Ata Nº
014/2023, Magalhães Indústria e Comercio
Eireli, CNPJ n° 17.403.267/0001-22, valor de
R$ 21.342,60, Thaise Fatima Arruda
Meireles, CNPJ n° 44.121.677/0001-53,
valor de R$ 4.287,00 e Tallyta Cristina Silva
Santos, CNPJ n° 47.351.983/0001-74, valor
de R$ 11.758,20. Vigência da Ata:
04/05/2023 a 04/05/2024. Amparo do
Serra, 09/05/2023. José Eduardo Barbosa
Couto -Prefeito.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS

ADITIVOS

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO

OUTROS ATOS

SUMÁRIO

Avisos de Editais, Retificações….....................................

Recursos, Impugnações e Decisões…..............................

Extratos de Ata de Registro de Preços ..............................

Extrato de Contratos e Termos Aditivos...........................

Dispensa e Inexigibilidade de Licitação….......................

Outros Atos .....................................................................

1

1

1

1

1

1

mailto:licitacao@amparodoserra.mg.gov.br
mailto:licitacao@amparodoserra.mg.gov.br
mailto:licitacao@amparodoserra.mg.gov.br

		2023-05-10T15:21:21-0300
	SAMARA DUARTE SOARES:13122120631